
 

 

 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 
�Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATO�Tel. 0574/653124�Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 
     �sito internet: www.puddu.prato.edu.it 

�e-mail: POIC81600A@istruzione.it  �e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 
 
 

 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DPR N. 80/2013 con cui è stato emanato il “Regolamento sul Sistema 
nazionale di valutazione in materia di istruzione e formazione”;  
VISTA  la C.M. 47 del 21 ottobre 2014;  
VISTA  la direttiva N. 11 del 18 settembre 2014;  
VISTA  la nota MIUR N. 17832 DEL 16 OTTOBRE 2018; 
CONSIDERATA  la necessità di predisporre aggiornamenti e revisioni del RAV e la 
necessità, altresì, di un continuo monitoraggio del PTOF e del PdM al fine di 
garantire omogeneità e consequenzialità alle azioni inerenti l’offerta formativa ed il 
suo ampliamento e miglioramento; 
CONSIDERATA  la stretta connessione tra RAV, PTOF e PdM;  
RAVVISATA  l’opportunità  di confermare, ove possibile,  il personale già membro 
del nucleo durante lo scorso anno scolastico e la possibilità di ampliare lo stesso 
nucleo prevedendo anche la presenza di ulteriore personale per la gfestione delle 
azioni di revisione dei documenti della scuola anche adeguandoli all’attuale 
situazione Covid-19; 

DECRETA 
E' costituito per il corrente anno scolastico il Nucleo Interno di Valutazione 
dell’Istituto Comprensivo “C. PUDDU”.  
Il Gruppo di lavoro è costituito come segue:   
Roberto Santagata Dirigente scolastico Sede 
Angelina Esposito DSGA Sede 
Fondi Silvana Collaboratore del DS Primaria plesso Puddu 
Ciani Rosa Collaboratore del DS Infanzia plesso Rodari 
Pontieri Ettore Collaboratore del DS Sec. I Gr. Plesso don 

Bosco 
Vannelli Michela  FS al PTOF Infanzia plesso Rodari 
Bandinelli Manuela FS al PTOF Primaria plesso Rodari 
Cecchi Pinuccia FS al PTOF Primaria plesso Puddu 





 

 

 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 
�Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATO�Tel. 0574/653124�Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 
     �sito internet: www.puddu.prato.edu.it 

�e-mail: POIC81600A@istruzione.it  �e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 
 
 

 

 

Benassi Elisa FS al PTOF Sec. I Gr. Plesso don 
Bosco 

Del Rosso Marta FS al PTOF Sec. I Gr. Plesso don 
Bosco 

Callisto Lucia FS al PTOF Primaria plesso Rodari 
Tradii Elena Coordinatrice attività 

didattiche primaria  
Primaria plesso Rodari 

Giusti Giovanna  Coordinatrice attività 
didattiche Secondaria di I 
grado 

Sec. I Gr. Plesso don 
Bosco 

Muratori Daniela Responsabile di plesso Primaria plesso Rodari 
Auciello Lucia Responsabile di plesso Infanzia plesso Rodari 
Arnetoli Isabella Assistente Amministrativo 

Didattica 
Sede 

 
La funzione di coordinamento del NIV è affidata alla prof.ssa Del Rosso Marta, 
Funzione Strumentale Area RAV-PTOF-PdM. 
La funzione di segretaria verbalizzante è affidata all’ins. Callisto Lucia. 
Al termine dell’anno scolastico sarà cura del NIV redigere una relazione che, anche 
sulla base dell’Atto di indirizzo Generale del Dirigente Scolastico, orienterà le scelte 
future dell’istituzione scolastica nell’ambito della progettazione dell’offerta formativa 
e della autovalutazione di istituto. 

 Il Dirigente Scolastico 
Roberto Santagata 

( documento firmato digitalmente) 
 
Al personale Docente in elenco 
Al DSGA 
All’A.A. Arnetoli Isabella 
Al Sito Web 
All’Albo dell’Istituto 


		2020-09-14T17:12:28+0200




